
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 소요산 관광지 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계,기타특별회계 문화체육과

문화체육과 5,538,632 11,362,667 △5,824,035

국 180,828

지 201,000

기 154,380

도 153,214

시 4,849,210

관광산업 진흥 1,851,485 7,739,311 △5,887,826

국 7,500

지 201,000

도 25,000

시 1,617,985

소요산 관광지 운영 252,785 309,857 △57,072

소요산관광지 유지관리 169,857 289,857 △120,000

101 인건비 22,637 22,637 0

04 기간제근로자등보수 22,637 22,637 0

○소요산관광지 행락철 청소 및 주정차 관리인

부임 22,63741,920원*3명*180일

201 일반운영비 90,220 90,220 0

01 사무관리비 29,500 29,500 0

○소요산관광지 화장실용품 등 구입

9,600

○소요산관광지 청소 및 각종행사용 쓰레기봉투

구입 8,000

○소요산 공중화장실 분뇨수거비 4,500

○매표원, 청소원 작업복 및 안전화 구입

1,000

○소요산관광지원센터 직원 공휴일 매식비

1,000

○소요산관광지 행락질서 근무직원 급식비

900

○소요산관광지 시설물 관리용품 구입

3,500

○관광객 안내용품 및 비상약 구입 500

○예초기 및 전기톱 유지비 500

9,600,000원

8,000,000원

4,500,000원

1,000,000원

1,000,000원

900,000원

3,500,000원

500,000원

500,000원

02 공공운영비 60,720 60,720 0

○소요산관광지 전기요금 34,000

○소요산관광지내 시설유지비 20,000

○야외음악당 전기안전관리비 720

○소요산 화장실 및 사무실 연료비

1,500

○이륜차 유지비 1,500

○소요산관광지 관용화물차 유지비

3,000

34,000,000원

20,000,000원

720,000원

1,500,000원

1,500,000원

3,000,000원

305 배상금등 3,000 3,000 0

01 배상금등 3,000 3,000 0



부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 소요산 관광지 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○소요산관광지 주차장 훼손차량 구상권청구비

3,0003,000,000원

401 시설비및부대비 54,000 174,000 △120,000

01 시설비 54,000 174,000 △120,000

○소요산관광지 유지관리비 50,000

○소요산관광지 아치조명시설 유지관리비

3,000

○소요산관광지원센터 보일러 유지관리비

1,000

50,000,000원

3,000,000원

1,000,000원

소요문화생태공원 유지관리 82,928 0 82,928

101 인건비 8,928 0 8,928

04 기간제근로자등보수 8,928 0 8,928

○공원청소 및 제초인부임 8,92844,640원*5명*40일

201 일반운영비 24,000 0 24,000

01 사무관리비 9,000 0 9,000

○이동식 화장실 임차 9,0009,000,000원

02 공공운영비 15,000 0 15,000

○공원관리 공공요금 15,00015,000,000원

307 민간이전 30,000 0 30,000

05 민간위탁금 30,000 0 30,000

○물놀이시설 유지관리 위탁용역 30,00030,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○시설물 유지관리 20,00020,000,000원

소요산관광지개발 380,000 0 380,000

지 190,000

시 190,000

소요산관광지 개발사업 380,000 0 380,000

지 190,000

시 190,000

401 시설비및부대비 380,000 0 380,000

지 190,000

시 190,000

01 시설비 380,000 0 380,000

○소요산관광지 개발사업 380,000380,000,000원

지 190,000

시 190,000

관광홍보 업무추진 241,700 203,120 38,580

국 7,500

지 11,000

도 25,000

시 198,200



부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광홍보 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

관광홍보관리 154,700 173,200 △18,500

201 일반운영비 147,200 155,700 △8,500

01 사무관리비 147,200 155,700 △8,500

○관광안내도 제작 17,500

○관광홍보물(전단, 현수막 등) 제작

5,000

○관광안내책자 제작 20,400

○관광·축제 홍보 비용 74,000

○박람회 홍보부스 설치운영 25,000

○관광홍보 공모전 심사수당

1,000

○관광홍보 공모전 홍보물 제작 1,300

○소요산 관광홍보봉사단 운영 3,000

500원*35,000부

5,000,000원

1,200원*17,000부

74,000,000원

25,000,000원

100,000원*5명*2회

1,300,000원

3,000,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○관광업무추진 및 자료수집 2,0002,000,000원

203 업무추진비 5,500 6,000 △500

03 시책추진업무추진비 5,500 6,000 △500

○문화체육과 시책추진업무추진비 5,5005,500,000원

문화관광해설사 운영 15,000 19,920 △4,920

국 7,500

시 7,500

201 일반운영비 5,400 2,640 2,760

국 2,700

시 2,700

01 사무관리비 5,400 2,640 2,760

○문화관광해설사 운영 5,4005,400,000원

국 2,700

시 2,700

301 일반보상금 9,600 17,280 △7,680

국 4,800

시 4,800

11 기타보상금 9,600 17,280 △7,680

○문화관광해설사 활동비 9,6009,600,000원

국 4,800

시 4,800

다국어 관광안내지도 제작 및 보급 지원 12,000 0 12,000

지 6,000

시 6,000

201 일반운영비 12,000 0 12,000

지 6,000

시 6,000

01 사무관리비 12,000 0 12,000



부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광홍보 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○다국어 관광안내지도 제작 12,00012,000,000원

지 6,000

시 6,000

관광안내표지 신설 및 개보수 지원 10,000 0 10,000

지 5,000

시 5,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

지 5,000

시 5,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○관광안내표지판 긴설 및 개보수

10,00010,000,000원

지 5,000

시 5,000

국군장비 전시 및 군악대 공연 50,000 10,000 40,000

도 25,000

시 25,000

201 일반운영비 50,000 10,000 40,000

도 25,000

시 25,000

03 행사운영비 50,000 10,000 40,000

○군 장비전시 및 군악대 공연 50,00050,000,000원

도 25,000

시 25,000

문화관광자원 개발 977,000 7,226,334 △6,249,334

경기북부 어린이박물관 건립 977,000 7,006,334 △6,029,334

201 일반운영비 395,000 0 395,000

01 사무관리비 140,000 0 140,000

○박물관운영 사무관리비 40,000

○도서 구입비 10,000

○홍보물 제작 및 홍보 40,000

○교육프로그램 개발 및 운영 50,000

40,000,000원

10,000,000원

40,000,000원

50,000,000원

02 공공운영비 235,000 0 235,000

○공공요금 및 제세 120,000

○시설장비 유지비 110,000

○차량 유지비 5,000

120,000,000원

110,000,000원

5,000,000원

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○개관식 및 행사운영 20,00020,000,000원

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

○벤치마킹 2,0002,000,000원

307 민간이전 530,000 0 530,000

05 민간위탁금 530,000 0 530,000



부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 문화관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○인력위탁 용역비 530,000530,000,000원

405 자산취득비 50,000 0 50,000

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

○차량구입비 30,000

○개관에 따른 사무실 기구 및 비품 구입

20,000

30,000,000원

20,000,000원

문화예술육성 및 진흥 1,365,537 1,521,868 △156,331

국 173,328

도 37,444

시 1,154,765

무대공연및 문화행사 지원 325,320 311,626 13,694

도 15,450

시 309,870

문화예술관련 공통운영 27,700 27,080 620

201 일반운영비 6,000 5,500 500

01 사무관리비 3,600 3,000 600

○지명위원회 회의참석 수당

600

○문화예술행사 홍보 및 지원 3,000

100,000원*6명*1회

3,000,000원

02 공공운영비 2,400 2,500 △100

○야외무대 관리 등 2,4002,400,000원

202 여비 1,700 1,580 120

01 국내여비 1,700 1,580 120

○문화예술행사 수행 및 자료수집 1,7001,700,000원

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

○문화예술시설 보수비 20,00020,000,000원

정월대보름맞이 민속축제 지원 26,000 5,000 21,000

307 민간이전 26,000 5,000 21,000

04 민간행사사업보조 26,000 5,000 21,000

○정월대보름맞이 민속놀이축제 지원 26,000

-행사운영경비 6,000

-동주민센터 지원 20,000

6,000,000원

2,500,000원*8개동

송년음악회 개최지원 15,000 15,000 0

307 민간이전 15,000 15,000 0

04 민간행사사업보조 15,000 15,000 0

○송년음악회 개최지원 15,00015,000,000원

전국 아마추어 락 밴드 경연대회 50,000 50,000 0

307 민간이전 50,000 50,000 0

04 민간행사사업보조 50,000 50,000 0



부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 무대공연및 문화행사 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○제18회 전국 아마추어 락 밴드 경연대회

50,00050,000,000원

중앙도심공원 상설공연 개최지원 6,000 5,800 200

307 민간이전 6,000 5,800 200

04 민간행사사업보조 6,000 5,800 200

○소규모 동아리 발표 및 전시 활동지원

6,0006,000,000원

찾아가는 문화활동 지원 48,620 56,746 △8,126

도 9,750

시 38,870

307 민간이전 48,620 56,746 △8,126

도 9,750

시 38,870

04 민간행사사업보조 48,620 56,746 △8,126

○찾아가는 문화활동 지원 48,62048,620,000원

도 9,750

시 38,870

소요단풍제 93,000 93,000 0

307 민간이전 93,000 93,000 0

04 민간행사사업보조 93,000 93,000 0

○제31회 소요단풍제 93,000

- 동두천예총 53,000

- 동두천문화원 40,000

53,000,000원

40,000,000원

거리로 나온 예술 19,000 19,000 0

도 5,700

시 13,300

307 민간이전 19,000 19,000 0

도 5,700

시 13,300

04 민간행사사업보조 19,000 19,000 0

○거리로 나온 예술 19,00019,000,000원

도 5,700

시 13,300

어유소장군 행차재현 40,000 40,000 0

307 민간이전 40,000 40,000 0

04 민간행사사업보조 40,000 40,000 0

○제10회 어유소장군 행차재현 40,00040,000,000원

지역문화예술 육성지원 829,550 693,463 136,087

국 173,328

도 16,391

시 639,831

시립합창단 운영 및 지원 132,000 0 132,000

301 일반보상금 132,000 0 132,000



부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 132,000 0 132,000

○일상연습 보상금 132,000132,000,000원

시립이담풍물단 운영 및 지원 165,000 165,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○시립풍물단 전형위원 심사수당

1,000100,000원*5명*2회

301 일반보상금 164,000 164,000 0

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 164,000 164,000 0

○일상연습 보상금 156,000

○단복 구입 및 수선 3,000

○악기 수리 및 구입 5,000

13,000,000원*12월

3,000,000원

5,000,000원

시립이담풍물단 공연 3,000 0 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

03 행사운영비 3,000 0 3,000

○시립풍물단 정기연주회 경비

3,0003,000,000원*1회

경기도 아마추어 연극제 참가지원 6,300 4,000 2,300

도 1,815

시 4,485

307 민간이전 6,300 4,000 2,300

도 1,815

시 4,485

04 민간행사사업보조 6,300 4,000 2,300

○경기도 아마추어 연극제 참가지원

6,3006,300,000원

도 1,815

시 4,485

경기도민속예술제 참가지원 10,000 16,666 △6,666

도 3,000

시 7,000

307 민간이전 10,000 16,666 △6,666

도 3,000

시 7,000

04 민간행사사업보조 10,000 16,666 △6,666

○경기도 민속예술제 참가지원 10,00010,000,000원

도 3,000

시 7,000

지방문화원 육성 116,900 84,900 32,000

307 민간이전 116,900 84,900 32,000

02 민간경상사업보조 69,700 37,700 32,000

○지방문화원 사업활동 지원 69,70069,700,000원



부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 민간단체법정운영비보조 47,200 47,200 0

○지방문화원 운영비 등 지원 47,200

-인건비(사무국장) 27,300

-인건비(간사) 19,900

27,300,000원

19,900,000원

문화예술단체 육성지원 47,200 47,200 0

307 민간이전 47,200 47,200 0

03 민간단체법정운영비보조 47,200 47,200 0

○동두천예총 운영비 지원 47,200

-인건비(사무국장) 27,300

-인건비(사무차장) 19,900

27,300,000원

19,900,000원

문화누리카드사업 250,500 225,047 25,453

국 173,328

도 11,576

시 65,596

307 민간이전 250,500 225,047 25,453

국 173,328

도 11,576

시 65,596

02 민간경상사업보조 250,500 225,047 25,453

○문화누리카드 사업 250,500

국 173,328

도 11,576

시 65,596

동두천 시민예술대학 운영 25,400 25,400 0

307 민간이전 25,400 25,400 0

02 민간경상사업보조 25,400 25,400 0

○동두천시민예술대학 25,40025,400,000원

이담문학지 발간 4,000 4,000 0

307 민간이전 4,000 4,000 0

02 민간경상사업보조 4,000 4,000 0

○이담문학 발간사업 4,0004,000,000원

소요문학지 발간 4,000 4,000 0

307 민간이전 4,000 4,000 0

02 민간경상사업보조 4,000 4,000 0

○소요문학 발간사업 4,0004,000,000원

동두천의 사계 전시회 2,000 2,000 0

307 민간이전 2,000 2,000 0

04 민간행사사업보조 2,000 2,000 0

○동두천의 사계 전시회 2,0002,000,000원

문학사업 지원 7,000 7,000 0



부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 7,000 7,000 0

02 민간경상사업보조 7,000 7,000 0

○문학사업 지원 7,0007,000,000원

동두천 청소년 미술대전 4,000 4,000 0

307 민간이전 4,000 4,000 0

04 민간행사사업보조 4,000 4,000 0

○동두천 청소년 미술대전 4,0004,000,000원

문화소외계층 예술체험교실 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

02 민간경상사업보조 3,000 3,000 0

○문화소외계층 예술체험교실 3,0003,000,000원

국악연주회(국악나들이) 개최 4,000 4,000 0

307 민간이전 4,000 4,000 0

04 민간행사사업보조 4,000 4,000 0

○국악나들이 개최 지원 4,0004,000,000원

우리전통문화 한마당 큰잔치 2,000 2,000 0

307 민간이전 2,000 2,000 0

04 민간행사사업보조 2,000 2,000 0

○우리전통문화 한마당 큰잔치 2,0002,000,000원

국악경창대회 개최 지원 4,000 4,000 0

307 민간이전 4,000 4,000 0

04 민간행사사업보조 4,000 4,000 0

○국악경창대회 개최 지원 4,0004,000,000원

동두천청소년오케스트라 신춘음악회 개최 지원 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사사업보조 5,000 5,000 0

○신춘음악회 개최 지원 5,0005,000,000원

카툰애니메이션 페스티발 개최 지원 7,000 7,000 0

307 민간이전 7,000 7,000 0

04 민간행사사업보조 7,000 7,000 0

○동두천 카툰애니메이션 페스티발 개최 지원

7,0007,000,000원

노인 및 청소년 위안공연 개최 지원 2,250 2,250 0

307 민간이전 2,250 2,250 0

04 민간행사사업보조 2,250 2,250 0

○노인 및 청소년 위안공연 개최 지원

2,2502,250,000원

담묵회원전 개최 지원 2,000 1,000 1,000



부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 2,000 1,000 1,000

04 민간행사사업보조 2,000 1,000 1,000

○담묵회원전 개최 지원 2,0002,000,000원

여름 음악회 개최 지원 1,000 1,000 0

307 민간이전 1,000 1,000 0

04 민간행사사업보조 1,000 1,000 0

○여름음악회 개최 지원 1,0001,000,000원

송서율창 공연 지원 2,000 2,000 0

307 민간이전 2,000 2,000 0

04 민간행사사업보조 2,000 2,000 0

○송서율창 공연 지원 2,0002,000,000원

동두천종합예술제 개최 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

○제12회 동두천 종합예술제 15,00015,000,000원

한가위 축제 시민노래자랑 개최 지원 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

04 민간행사사업보조 5,000 0 5,000

○한가위 축제 시민노래자랑 개최 지원

5,0005,000,000원

내실있는 박물관 운영 208,667 514,779 △306,112

도 5,603

시 203,064

박물관 운영 149,489 127,279 22,210

101 인건비 3,572 3,354 218

04 기간제근로자등보수 3,572 3,354 218

○법면 예초작업 및 환경정비 인부임

1,786

○박물관 수목전지작업 인부임

1,786

44,640원*2명*20일

44,640원*2명*20일

201 일반운영비 117,150 96,850 20,300

01 사무관리비 25,300 19,000 6,300

○박물관운영사무관리비 8,500

○민원응대용 차류구입비 1,500

○화장실유지관리 및 청소용품 구입

3,000

○정화조 및 물탱크 청소 1,500

○조경물품구입 및 유지관리비 4,000

○청사무인경비시스템 용역비 3,200

○청사소독 대행료 1,200

8,500,000원

1,500,000원

3,000,000원

1,500,000원

4,000,000원

3,200,000원

1,200,000원



부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 내실있는 박물관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○방화관리 대행수수료 1,800

○정수기관리비 600

1,800,000원

600,000원

02 공공운영비 87,850 77,850 10,000

○우편요금 및 위성방송 수신료 300

○차량유지비 5,000

○전기료 30,000

○전기안전 및 승강기 등 유지비 10,000

○박물관 및 소방안전 협회비 550

○건물 및 시설장비 유지비 20,000

○전시물 유지관리비 12,000

○박물관 실내외청소 10,000

300,000원

5,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

550,000원

20,000,000원

12,000,000원

10,000,000원

03 행사운영비 4,000 0 4,000

○박물관 벚꽃맞이 등 행사운영 4,0004,000,000원

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

○벤치마킹 및 유물조사 1,0001,000,000원

301 일반보상금 27,767 26,075 1,692

11 기타보상금 27,767 26,075 1,692

○유급자원봉사자 보상 27,76744,640원*2명*311일

박물관 시설보수 40,500 387,500 △347,000

206 재료비 7,500 6,500 1,000

01 재료비 7,500 6,500 1,000

○조경용 약품 및 비료구입 3,000

○전시실 및 야외전시장 꽃구입 3,000

○프로젝트용 램프구입 1,500

3,000,000원

3,000,000원

375,000원*4개

401 시설비및부대비 33,000 379,000 △346,000

01 시설비 33,000 379,000 △346,000

○신관 지붕 보수공사 18,000

○박물관 야외휴게쉼터 조성 15,000

18,000,000원

15,000,000원

기획전시운영(공립박물관 행사지원사업) 18,678 0 18,678

도 5,603

시 13,075

201 일반운영비 18,678 0 18,678

도 5,603

시 13,075

03 행사운영비 18,678 0 18,678

○공립박물관 행사지원 18,67818,678,000원

도 5,603

시 13,075

건전한 게임산업 육성지원 2,000 2,000 0

불법게임물 수거 및 폐기 2,000 2,000 0



부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 건전한 게임산업 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○압수게임물 처리비용 2,0002,000,000원

문화재발굴 및 보존 259,800 88,600 171,200

도 38,880

시 220,920

문화재 유지관리 및 운영 227,000 68,400 158,600

도 36,000

시 191,000

향토유적 관리 16,000 16,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○향토문화재보호위원회 회의참석수당

1,000100,000원*5명*2회

401 시설비및부대비 15,000 15,000 0

01 시설비 15,000 15,000 0

○향토유적 관리 및 정비(10개소)

15,00015,000,000원

향토사료관 운영 61,000 7,400 53,600

201 일반운영비 6,000 7,400 △1,400

01 사무관리비 2,000 2,400 △400

○일반수용비 2,0002,000,000원

02 공공운영비 4,000 5,000 △1,000

○전기요금 등 4,0004,000,000원

401 시설비및부대비 55,000 0 55,000

01 시설비 55,000 0 55,000

○향토사료관 전시관 설치공사 55,00055,000,000원

동두천민요 전수관 운영 30,000 20,000 10,000

201 일반운영비 12,000 0 12,000

02 공공운영비 12,000 0 12,000

○동두천민요 전수관 유지관리

12,0001,000,000원*12월

307 민간이전 18,000 20,000 △2,000

02 민간경상사업보조 18,000 20,000 △2,000

○동두천민요 전수관 운영 18,00018,000,000원

전통사찰 보존정비 지원 사업 120,000 0 120,000

도 36,000

시 84,000

402 민간자본이전 120,000 0 120,000

도 36,000

시 84,000



부서: 문화체육과

정책: 문화재발굴 및 보존

단위: 문화재 유지관리 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 민간자본사업보조 120,000 0 120,000

○전통사찰 보존정비 지원사업(자재암)

120,000120,000,000원

도 36,000

시 84,000

문화재 계승활동 지원 32,800 20,200 12,600

도 2,880

시 29,920

시 무형문화재 전승활동 지원 23,200 20,200 3,000

307 민간이전 23,200 20,200 3,000

02 민간경상사업보조 23,200 20,200 3,000

○하봉암도당굿 전승사업 10,000

○동두천 민요 전승사업(시) 13,200

10,000,000원

13,200,000원

도 무형문화재 전승활동 지원 9,600 0 9,600

도 2,880

시 6,720

307 민간이전 9,600 0 9,600

도 2,880

시 6,720

02 민간경상사업보조 9,600 0 9,600

○동두천민요 전승사업(도) 9,6009,600,000원

도 2,880

시 6,720

체육산업 육성 2,013,170 1,976,128 37,042

기 154,380

도 51,890

시 1,806,900

체육시설 조성 511,600 470,540 41,060

체육시설 정비 241,600 70,540 171,060

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○체육시설물 관리 및 운영 10,00010,000,000원

401 시설비및부대비 231,600 60,540 171,060

01 시설비 230,000 60,000 170,000

○체육시설물 설치 및 개보수 230,000

-신규설치(8개소) 153,000

-정비 및 보수(3개소) 60,000

-유지관리(39개소) 17,000

153,000,000원

60,000,000원

17,000,000원

03 시설부대비 1,600 540 1,060

○체육시설물 설치 및 개보수 1,6001,600,000원

생연동 중앙근린공원 체육시설 조성 270,000 0 270,000

401 시설비및부대비 270,000 0 270,000



부서: 문화체육과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 270,000 0 270,000

○생연동 중앙근린공원 체육시설 조성

270,000270,000,000원

체육대회 지원 366,500 405,440 △38,940

체육대회 출전지원 151,500 200,440 △48,940

202 여비 2,500 1,440 1,060

01 국내여비 2,500 1,440 1,060

○체육행사 지원 및 선진 체육시설 견학

2,5002,500,000원

307 민간이전 149,000 149,000 0

04 민간행사사업보조 149,000 0 149,000

○경기도 동계체전 출전 2,000

○제97회 전국 동계체전 출전 2,000

○제27회 경기도 생활체육 대축전 출전

90,000

○경기도 및 전국 생활체육 종목별 출전

30,000

○경기도 장애인체육대회 출전 10,000

○경기도 장애인 생활체육대회 출전

10,000

○장애인 종목별 체육대회 및 전국대회 출전

5,000

2,000,000원

2,000,000원

90,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

도지사기 체육대회 출전보조 51,000 51,000 0

307 민간이전 51,000 51,000 0

04 민간행사사업보조 51,000 0 51,000

○도단위 체육대회 출전 51,00051,000,000원

시장배 전국산악자전거대회 개최지원 80,000 80,000 0

307 민간이전 80,000 80,000 0

04 민간행사사업보조 80,000 80,000 0

○왕방산 국제 MTB대회 개최 80,00080,000,000원

시장기 생활체육대회 개최 지원 36,000 34,000 2,000

307 민간이전 36,000 34,000 2,000

04 민간행사사업보조 36,000 34,000 2,000

○시장기 생활체육대회 개최 36,00036,000,000원

8.15 광복기념 축구대회 개최지원 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사사업보조 5,000 5,000 0

○8.15 광복기념 축구대회 개최 5,0005,000,000원

검도대회 개최 지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0



부서: 문화체육과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육대회 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

○검도대회 개최 10,00010,000,000원

복싱선수권대회 개최지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

○복싱 선수권대회 개최 10,00010,000,000원

국제 트레일러닝 대회 개최 지원 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

04 민간행사사업보조 20,000 0 20,000

○제2회 국제 트레일러닝 대회 개최 지원

20,00020,000,000원

제2회 두드림동두천배 전국족구대회 3,000 0 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

04 민간행사사업보조 3,000 0 3,000

○제2회 두드림동두천배 전국족구대회 개최

3,0003,000,000원

직장운동경기부 운영 500,000 532,000 △32,000

시군직장 운동경기부 운영 500,000 532,000 △32,000

301 일반보상금 500,000 532,000 △32,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 500,000 532,000 △32,000

○시군직장운동경기부 운영(빙상부)

500,000500,000,000원

생활체육협의회육성 및 생활체육지원 635,070 568,148 66,922

기 154,380

도 51,890

시 428,800

생활체육협의회 운영 172,950 136,500 36,450

201 일반운영비 11,500 11,300 200

01 사무관리비 3,600 4,000 △400

○체육진흥협의회 회의참석 수당

1,600

○체육행사 홍보물 제작 및 수용비

2,000

100,000원*8명*2회

2,000,000원

02 공공운영비 7,900 7,300 600

○관용차량 유지비 4,000

○배드민턴전용구장 방화관리자 수수료

1,800

○왕방산 국제 MTB대회 홈페이지 유지관리

2,100

4,000,000원

1,800,000원

2,100,000원

307 민간이전 131,450 125,200 6,250

03 민간단체법정운영비보조 116,250 80,000 36,250



부서: 문화체육과

정책: 체육산업 육성

단위: 생활체육협의회육성 및 생활체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○시 체육회 육성 지원 85,000

-인건비(2명) 74,551

-퇴직급여적립금 5,143

-보험부담금 등 5,306

○시 체육회 운영 지원 13,250

○생활체육지도자 육성 지원

18,000

74,551,000원

5,143,000원

5,306,000원

13,250,000원

150,000원*10명*12월

04 민간행사사업보조 15,200 0 15,200

○태권도시범단 운영 15,20015,200,000원

308 자치단체등이전 30,000 0 30,000

08 교육기관에대한보조 30,000 0 30,000

○우수체육 육성지원 30,00030,000,000원

생활체육교실 상설운영 20,000 14,000 6,000

307 민간이전 20,000 10,000 10,000

04 민간행사사업보조 20,000 10,000 10,000

○생활체육교실 상설운영(15개 종목)

20,00020,000,000원

지역단위 생활체육지도자 배치 271,920 243,648 28,272

기 122,040

도 44,960

시 104,920

307 민간이전 271,920 243,648 28,272

기 122,040

도 44,960

시 104,920

04 민간행사사업보조 271,920 243,648 28,272

○지역단위 생활체육 지도자 배치

271,9202,266,000원*10명*12월

기 122,040

도 44,960

시 104,920

생활체육 지도자운영 24,000 24,000 0

301 일반보상금 24,000 24,000 0

11 기타보상금 24,000 24,000 0

○우수체육지도자 운영 24,000500,000원*4명*12월

경기도체전 출전보조 100,000 100,000 0

307 민간이전 100,000 100,000 0

04 민간행사사업보조 100,000 100,000 0

○제62회 경기도체육대회 출전 100,000100,000,000원

체육바우처 시범사업 46,200 50,000 △3,800

기 32,340

도 6,930

시 6,930



부서: 문화체육과

정책: 체육산업 육성

단위: 생활체육협의회육성 및 생활체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 46,200 50,000 △3,800

기 32,340

도 6,930

시 6,930

11 기타보상금 46,200 50,000 △3,800

○체육바우처(스포츠강좌 이용권)시범사업

46,20070,000원*110명*6월

기 32,340

도 6,930

시 6,930

행정운영경비(문화체육과) 48,640 36,760 11,880

기본경비(문화체육과) 48,640 36,760 11,880

기본경비(문화체육과) 48,640 36,760 11,880

201 일반운영비 11,800 8,800 3,000

01 사무관리비 11,800 8,800 3,000

○부서운영사무관리비 11,80011,800,000원

202 여비 32,640 24,960 7,680

01 국내여비 32,640 24,960 7,680

○기본업무수행여비(17명) 32,64032,640,000

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

○부서운영업무추진비(30인이하)

4,200350,000원*12월


